ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

    ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Ворошиловская районная города Донецка

территориальная профсоюзная организация

Профессионального союза работников образования и науки

Донецкой Народной Республики

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О проведении спартакиады

 среди работников образования,

 посвящённой 75 годовщине со Дня Победы

    С целью развития спорта и пропаганды здорового образа жизни среди

работников образования, Ворошиловский районный Совет Профсоюза

работников образования и науки Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 17 февраля по 15 апреля 2020 года спартакиаду среди

работников учреждений образования Ворошиловского районного отдела

образования и организаций городского и республиканского подчинения.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и

проведению спартакиады.

3. Утвердить Положение о проведении спартакиады (Приложение № 1).

4. Утвердить смету расходов на проведение спартакиады.

5. Провести торжественное открытие спартакиады 17.02.2020 года в МОУ

«Многопрофильный лицей № 5 им. Н.П.Бойко города Донецка».

6. Председателям профсоюзных комитетов провести организационно-

массовую работу по обеспечению команд – участников соревнований.

7. Председателю комиссии по культурно-массовой и спортивной работе

(Дашина Е.Г.) обеспечить работу судей на этапах и видах спортивных

состязаний.

8. Профсоюзным организациям направить заявки в районную

территориальную профсоюзную организацию на участие в спартакиаде по

видам спорта до 10.02.2020 года.

9. Подвести итоги спартакиады на заседании Совета в апреле 2020 года.

10. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

Ворошиловской районной территориальной профсоюзной организации

Величко А.А.

           Председатель Ворошиловской районной

           города Донецка территориальной

           профсоюзной организации ПРОН ДНР                             А.А.Величко

« 21» января  2020 г.

г. Донецк

83015, г.Донецк, ул.Зеленая, д. 1,
факс  (0622)  337-85-08, тел. 338-42-
24  e-mail:vprof22@rambler.ru

                     П № 02

mailto:vprof22@rambler.ru

Приложение № 1

к Постановлению президиума

П № 2 от 21.01.2020 года

ПОЛОЖЕНИЕ О СПАРТАКИАДЕ

I. Общие положения

1.1. Районная спартакиада работников образования школ, дошкольных и

          внешкольных образовательных учреждений проводится с целью развития

          спорта и пропаганды здорового образа жизни и посвящена 75-летию со

          Дня Победы.

1.2. В спартакиаде принимают участие работники учреждений образования

          первичных профсоюзных организаций Ворошиловской районной

          территориальной профсоюзной организации.

1.2      Организацию спартакиады осуществляют оргкомитет и постоянно

           действующая комиссия по культурно-массовой и спортивной работе

           районной территориальной профсоюзной организации (председатель

           Дашина Е.Г.).

II. Порядок проведения спартакиады.

2.1. Спартакиада проводится с 17 февраля по 15 апреля 2020 года на базе

образовательных учреждений районного отдела образования

Администрации Ворошиловского района города Донецка.

2.2. Торжественное открытие спартакиады состоится 17 февраля 2020 года в

          13 часов 30 минут в МОУ «Многопрофильный лицей № 5 имени

          Н.П.Бойко города Донецка».

2.3.    Для участия в спартакиаде участники направляют заявку в районную

          территориальную профсоюзную организацию по видам спорта

          до 10.02.2020 года.

2.4.   Порядок выступления по отдельным видам спорта определяется

         жеребьёвкой.

                          ІІІ.  Таблица проведения соревнований.

Дата

проведения

соревнований

Вид

спорта

Место проведения Время

проведения

Судьи

соревнований

17.02.2020г. волейбол МОУ

«МПЛ № 5

им.Н.П.Бойко

города Донецка»

14.00 Сергеева Е.И.

Илющенко О.П.

20.02.2020г. теннис МОУ

«Школа № 9

города Донецка»

14.00 Коринская А.Н.

Ефименко В.П.

12.03.2020г. шашки,

шахматы

МОУ

«МПЛ № 5

им.Н.П.Бойко

города Донецка»

14.00 Учитель НВП

(школы №13)

16.04.2020г. плавание Бассейн

ДонНТУ

IV. Подведение итогов спартакиады

4.1. Оргкомитет спартакиады подводит итоги  до 22 апреля 2020 года.

4.2. Победители спартакиады награждаются Грамотами и памятными призами.

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА:

1. Председатель оргкомитета – Величко А.А. - председатель

     Ворошиловской районной города Донецка территориальной

     профсоюзной организации Профессионального союза работников

     образования и науки Донецкой Народной Республики;

Члены Оргкомитета:

2. Дашина Елена Геннадиевна – председатель комиссии по культурно-

     массовой и спортивной работе, председатель профсоюзного комитета

     МОУ «МПЛ № 5 им.Н.П.Бойко города Донецка», учитель физической

     культуры;

3. Фещенко Н.А. – методист отдела образования Администрации

Ворошиловского района города Донецка.

4. Заика Т.В. – руководитель РМО учителей физической культуры, учитель

физической культуры МОУ «Специализированная школа с углублённым

изучением гуманитарных дисциплин № 18 города Донецка»;

5. Глазунов Борис Петрович – председатель профсоюзного комитета МОУ

«Школа № 15 города Донецка», учитель физической культуры;

6. Штефан Наталья Евгеньевна - председатель профсоюзного комитета

МОУ «Школа «КОРН» города Донецка», учитель физической культуры;

7. Рожко С.А. – учитель физической культуры МОУ «Школа № 22 города

Донецка».

ЗАЯВКА

на участие в спартакиаде

Наименование

организации

Ф.И.О.

работника

(участника)

Вид спорта Ф.И.О.

ответственного

от организации

за участие в

спартакиаде

Контактный

телефон

ответственного

лица

Дата

Подпись руководителя

Подпись председателя профсоюзного комитета

Подпись ответственного лица за участие в спартакиаде

М.П.